banheiros químicos, para realização de Eventos Artísticos, Cul-
turais, Esportivos e Recreativos deste Município de Vicentina, 
sagrou-se vencedora a empresa MARCO ANTONIO VIEI-
RA ME, apresentou menor proposta em todos os itens, totali-
zando o valor de R$ 76.625,00 (setenta e seis mil, seiscentos 
e vinte e cinco reais), atendendo as condições de pagamento 
descritas no ato convocatório.  

Vicentina, MS, 17 de agosto de 2017.

EDSON LOPES DANTAS
Presidente da C.P.L

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 053/2017
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONVITE Nº. 09/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no

[...]

Prefeito Municipal

LICITAÇÃO

manente de Licitação à proposta apresentada pela empresa 
MARCO ANTONIO VIEIRA ME, inscrita no CNPJ sob 
nº. 00.818.993/0001-03, estabelecida na Rua Presidente Du-
tra, 1883, centro, em Fátima do Sul – MS, com o valor de R$ 
76.625,00 (setenta e seis mil, seiscentos e vinte e cinco reais), 
bem como toda a documentação do Processo Licitatório do Con-
vite nº. 09/2017, que refletem o cumprimento das determinações 
contidas no Estatuto das Licitações.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA, em 25 
de agosto de 2017.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO